
4 P C W O R L D  2 0 0 5

144 Preview

Nové CD

Co vás čeká v příštím čísle
Květnový PC WORLD vyjde 25. 4. 2005

Chytré on-line triky

Digitální TV vysílání

Komunikace

Již jsme se dočkali digitalizované telefonní sítě, širokopásmový
internet proudí stále lépe a mobilní operátoři se předhánějí v nových
datových službách. Co nám ještě chybí? Samozřejmě digitální televizní
vysílání! Příště nahlédneme pod pokličku těchto technologií a povíme
si, co pro nás – běžné uživatele – budou znamenat.

Pro následující číslo je připraven velký přehled domácích 
a kancelářských projektorů, čtenáře také seznámíme s více než desítkou
zajímavých multimediálních počítačů a v krátkých testech se podíváme
na nové fotoaparáty, přehrávače, smartphony a zajímavosti, které
vtrhnou na náš trh po své premiéře na letošním CeBITu.

lHardwarel

Jak na to

Anonymní surfování a výměna souborů, sledování
elektronické pošty a datového provozu, ukládání
audiostreamů... Příště vám prozradíme všechny triky
potřebné k tomu, aby pro vás žádná ze zmíněných
aktivit nepředstavovala nepřekonatelný problém.

Přehrávání filmů na počítači se stává jednou
z nejoblíbenějších činností většiny uživatelů. Abychom vám
ulehčili a zjednodušili veškeré úkony s tím spojené, věnujeme
téma příštího CD manipulaci s videosoubory, jejich konverzi
a práci s kodeky. Samozřejmě nezapomeneme na obvyklé
překvapení zdarma!

lPřílohyl

Multimediální počítače a projektory


